REGEONE ALTOMOMA DELLA SARDEGMNA

ASL n® 7 Carbonia

[t

AN re e
Deliberazione n. Mﬁﬁ
15 DIC 2016

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO:

ACQ7 - Fornitura “Palloni di Bakri” e “Sacche per raccolta ematica post partum”
- Operatori economici Cook Italia Srl e Sandro Carta Gavino.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso

Preso atto

Dato atto

Considerato

Ritenuto

Acceriato

che con le seguenti delibere & stata disposta l'acquisizione di dispositivi
occorrenti all’'U.0. di Ostetricia e Ginecologia: :

n°1350/C del 08/09/2015 - Palloni di Bakri

n°®1019/C del 06/07 /2015 ~ Sacche per raccolta ematica post partum

che il Responsabile del Servizio AFO con note Prot. P1/2016/6336 e Prot.
P1/6338 del 02/12/2016 ha rappresentato l'esigenza del proseguo delle
forniture di cui sopra;

che dal sistema gestionale Areas/Sisar risulta che gli importi residui dei
contratti n. 710/2015 della Cook ltalia Srl e n. 579/2015 di Sandro Carta
Gavino consentono l'emissione degli ordinativi di acquisto fino al
31/06/2017:

necessario garantire lapprovvigionamento nelle more della nuova procedura
di acquisto e al contempo di dare regolare applicazione alle norme
contrattuali al fine di prevenire eventuali contenziosi con le ditte
aggiudicatarie;

di dover disporre l'emissione degli ordinativi fino alla concorrenza delle
somme regolarmente impegnate con le delibere precedentemente citate;

che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di
efficientamento del sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del
29/02/2016".

PROPONE

di disporre I'emissione degli ordinativi di fornitura di “Palloni di Bakri” e “Sacche per raccolta
ematica post partum” aggiudicati rispettivamente a Cook Italia Srl e a Sandro Carta Gavino fino
alla concorrenza delle somme regolarmente impegnate con le delibere citate in premessa al fine
di garantire i fabbisogni in attesa della definizione della nuova gara.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario



DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

= di disporre I'emissione degli ordinativi di fornitura di “Palloni di Bakri" e “Sacche per
raccolta ematica post partum” in favore rispettivamente di Cook Italia Srl e di Sandro Carta
Gavino, fino alla concorrenza delle somme regolarmente impegnate con le delibere citate in
premessa.

= didare atto che I'affidamento sara operativo fino al 31/06/2017, alle medesime condizioni e
prezzi finora praticati, salvo aggiudicazione definitiva della nuova gara.

* di attestare che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 63/24
del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di efficientamento del sistema aziendale
adottato con deliberan. 281/C del 29/02/2016".

li Commissario Straordinario
Bott. Antprfio Onnis




1l Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberaz)
P 14T & Zﬂi%ﬂ
ol [ bic 2

o del

L8

& stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’Azienda ASL n. 7
a partire dal +5-BE-261
Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslearbonia.it.




